
                                                    ZARZĄDZENIE  Nr 129 
 
                                                    Wójta  Gminy Zarszyn 
 
                                                     z dnia 28  marca 2008 r. 
 
 w sprawie odwołania  Dyrektora Samodzielnego Publicznego Gminnego  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Zarszynie. 
 
 
                     Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
  gminnym /Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z póź.zm/ . Art. 70 § 1 Kodeksu  Pracy DZ. U. 
  z 1998 r     Nr 21, poz,94 z póź.zm./ oraz uchwały Rady Gminy Zarszyn  
  Nr XIV/99/08  z dnia  28 marca 2008 r w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego 
  Gminnego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zarszynie 
 
 
                                                     zarządzam co następuje: 
                                                                
 
                                                                  §    1. 
                                                         
   W związku z likwidacją  Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 
   Zdrowotnej w Zarszynie odwołuję z dniem  31 marca 2008 r    Pana Dariusza 
   WANIELIST Ę  ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
   Zdrowotnej   w Zarszynie. 
 
 
                                                                    
                                                                      
                                                                    §     2.         
 
  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie  z dniem 31 marca 2008 r.       
 
 


